
se sídlem.
zastoupená:
IČ:
DIČ.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 03. 2018 

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 471/1,118 11 Praha 1 

00023671 
CZ00023671

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

se sídlem:
zastoupený:
IČ;
DIČ:

KVS-Projekt s.r.o.
5.května 62/798, Praha 4

26476568
CZ26476568

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

(Objednatel a zhotovitel budou dále společně označováni jen jako „smluvní strany")

Preambule
Tento dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá jako řešení nálezu, který v průběhu realizace zakázky 
„Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK, Milady Horákové 220/139, Praha 6“ zjistil skrytou 
závadu kanalizace v úseku od revizní šachty do lapolu.

Článek 1
Tímto dodatkem č. 1 se doplní čl. 1 odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 20.03.2018, a to 

tímto způsobem:

a) Předmětem této smlouvy o dílo je dále závazek zhotovitele provést dílo „ Vypracování projektové 
dokumentace včetně položkového rozpočtu na výměnu lapolu + výměnu potrubí mezi lapolem a 
objektem MK Milady Horákové “ a předat jej objednateli a závazek objednatele řádně provedené 
dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.

Článek 2
Tímto dodatkem č. 1 se doplní čl. 2 odst. 2 smlouvy ze dne 20.03.2018, a to tímto 

způsobem:

c) Projektová dokumentace na výměnu lapolu + výměnu potrubí mezi lapolem a objektem MK 
Milady Horákové do 24 dnů od zveřejnění tohoto dodatku.

MKCRP00C5UYT



článek 3
Tímto dodatkem 6. 1 se doplní čl. 3 odst. 1 smlouvy ze dne 20.03.2018, a to tímto 

způsobem:

c) Projektová dokumentace na výměnu lapolu + výměnu potrubí mezi Icpolem a objektem 
MK Milady Horákové: 75 000- Kč bez DPH, 90 750,- Kčs DPH. z toho DPH 21% činí 15 750.- 
Kč.

Článek 4

Tento dodatek č. 1 je v^diotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.

Obč smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a 
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv..

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Nález firmy Apex Bohemia s.r.o. ze dne 
20.6.2019.

objednatel

MINISTERSTVO KULTURY
Maltézské náměstí 471/1 

11811 Praha 1-Malá Strana 
IC; 00023671 H



česká republika - Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 471/1,118 00 Praha 1 

Věc: Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK, M. Horákové 220/139, Praha 6 
Zjištění závady ve skrytých konstrukcích.

Dobrý den,

V průběhu realizace zakázky „Výměna stoupaček kanalizace v objektu MK, M. 
Horákové 220/139, Praha 6“, proběhlo ve dnech 3.6. a 4.6 2019 plánované monitorování 
a čistění ležaté kanalizace. Při této činnosti byla zjištěna skrytá závada kanalizace 
v úseku od revizní šachty do lapolu. Čistící tryska se propadla do prostoru vzniklého 
erozí kanalizace - cca 1 metr od ústí do lapolu.
Díky tomuto stavuje pravděpodobné, že se v tomto úseku porušené kanalizace odpad 
vs£Úcuje pod schodiště a základy budovy. Vzhledem ke zjištěnému stavu doporučujeme 
tedy kompletní opravu - výměnu tohoto úseku ležaté kanalizace. Vzhledem ke složitosti 
a finanční náročnosti této opravy je nutné vyjádření projekUmta, popřípadě dalších 
dotčených osob - statika.

Společnost: Apex Bohemia s.r.o., se sídlem: Semtín 97, 533 53 Pardubice,
IC; 64788440, DIČ: CZ64788440, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č.9461,

Společnost od roku 2005 pracuje v systému m^agementu jakosti, dle
ČSN EN ISO 9001:2009. Od roku 2009jsme držiteli Certifikátu dle ČSN EN ISO
14001:2005 a 18001:2008.Certifikační orgán: Advis Consulting. Jsme držitelem Osvědčení z
NBÚ na stupeň " Důvěrné ".

V Pardubicích, dne; 20.6,2019




